1

3

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАЛДАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

11.12.2020 №1951
Валдай

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений
в постановление Администрации
Валдайского муниципального района
от 10.08.2020 № 1209

Администрация Валдайского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление Администрации Валдайского муниципального района от 10.08.2020 № 1209 «Об утверждении проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах», изложив пункт 1 в редакции:
«1. Утвердить проведение капитального ремонта общего имущества в 2021 году в многоквартирных домах, расположенных по адресам:
г. Валдай, пр. Васильева, д.36 – ремонт внутридомовой системы электроснабжения- 1904657,05 рублей;
Валдайский район, с.Едрово, ул. Сосновая, д.37 – проектные работы внутридомовой системы теплоснабжения 49 161,66 рублей;
Валдайский район, с.Зимогорье, ул. Ветеранов, д.1 – проектные работы внутридомовой системы теплоснабжения 67 910,69 рублей;
Валдайский район, с.Зимогорье, ул. Ветеранов, д.3 – проектные работы внутридомовой системы теплоснабжения 68 220,56 рублей;
Валдайский район, с.Зимогорье, ул. Ветеранов, д.5 – ремонт внутридомовой системы холодного водоснабжения 386 473,60 рублей;
Валдайский район, д.Зелёная Роща, д.1 – ремонт крыши 2 433 210,00 рублей;
Валдайский район, д. Ивантеево, ул. Озерная, д.2 – ремонт внутридомовой системы водоотведения 1 180 979,52 рублей;
Валдайский район, д. Ивантеево, ул. Озерная, д.3 – ремонт внутридомовой системы водоотведения 995 652,00 рублей;
Валдайский район, д. Ивантеево, ул. Озерная, д.4 – ремонт внутридомовой системы   водоотведения 1 120 132,80 рублей;
Валдайский район, д. Ивантеево, ул. Озерная, д.5 – ремонт внутридомовой системы водоотведения 1 525 187,40 рублей;
Валдайский район, д. Ивантеево, ул. Озерная, д.6 – ремонт внутридомовой системы водоотведения 1 514 962,68 рублей;
Валдайский район, п. Короцко, ул. Центральная, д.17 – ремонт внутридомовой системы холодного водоснабжения 452 854,04 рублей, ремонт внутридомовой системы горячего водоснабжения 530 024,67 рублей;
Валдайский район, п. Короцко, ул. Центральная, д.24 – проектные работы   внутридомовой системы теплоснабжения 166 342,46 рублей;
Валдайский район, д. Костково, ул. Молодежная, д.1 – ремонт внутридомовой системы водоотведения 599850,24 рублей;
Валдайский район, д. Костково, ул. Молодежная, д.2 – ремонт внутридомовой системы водоотведения 572 584,32 рублей;
г. Валдай, ул. Луначарского, д.19а - ремонт внутридомовой системы электроснабжения, ремонт внутридомовой системы  водоотведения 322 793,53;
г. Валдай, ул. Луначарского, д.23/19 - проектные работы  внутридомовой системы газоснабжения 132 395,95 рублей;
г. Валдай, ул. Ломоносова, д.19 - ремонт внутридомовой системы холодного водоснабжения 434 482,80 рублей;
Валдайский район, д. Лутовёнка, ул. Школьная, д.4 - ремонт крыши 3597590,15 рублей;
г. Валдай, ул. Мелиораторов, д.3 - ремонт внутридомовой системы электроснабжения 540 105,30 рублей;
г. Валдай, ул. Мелиораторов, д.11 - ремонт внутридомовой системы водоотведения 680 376,96 рублей;
г. Валдай, ул. Механизаторов, д.17 - ремонт внутридомовой системы холодного водоснабжения 302 457,60рублей;
г. Валдай, ул. Молодёжная, д.7 - ремонт крыши 2 795 680,80 рублей;
г. Валдай, ул. Песчаная, д.8 - ремонт внутридомовой системы электроснабжения 544 391,85рублей;
г. Валдай, ул. Песчаная, д.17 - ремонт внутридомовой системы холодного водоснабжения 333 963,60 рулей;
г. Валдай, ул. Песчаная, д.19 - проектные работы внутридомовой системы теплоснабжения 70 793,47 рублей, ремонт внутридомовой системы электроснабжения 725 855,80 рублей, ремонт внутридомовой системы водоотведения 300 361,53 рублей;
г. Валдай, ул. Радищева, д.14 - ремонт внутридомовой системы холодного водоснабжения 1 204 789,44 рублей, ремонт внутридомовой системы  горячего водоснабжения 1 372 021,95 рублей;
Валдайский район, п. Рощино, д.3 – ремонт внутридомовой системы электроснабжения 682720,27рублей, проектные работы внутридомовой системы газоснабжения 34 787,45 рублей;
Валдайский район, д. Семёновщина, д.91 – ремонт внутридомовой системы водоотведения 449 887,68 рублей;
Валдайский район, д. Семёновщина, д.92 – ремонт внутридомовой системы водоотведения 446479,44 рублей;
г. Валдай, ул. Февральская, д.63б - ремонт фундамента 506 163,97 рублей,
Валдайский район, с. Яжелбицы, ул. Усадьба, д.1 – проектные работы внутри домовой системы газоснабжения 122 898,85 рублей;
Валдайский район, с. Яжелбицы, ул. Усадьба, д.2 – проектные работы внутри домовой системы теплоснабжения 224 234,54 рублей;
Валдайский район, д.Ижицы,д.43 – ремонт крыши2 052 865,36 рублей ».
2. Опубликовать постановление в бюллетене «Валдайский Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Валдайского муниципального района в сети «Интернет».

Глава муниципального района		Ю.В.Стадэ

image1.emf

oleObject1.bin
[image: image1.jpg]